ai sensi delle norme di legge e di regolamento vigenti in materia di contabilita gencrale dello Stato, avvalendosi delle deroghe 

di cui al citato art. 10 del decreto legge 24 giugno 2014, n. 91 convertito dalla legge 11 agosto 2014 n. 116, 

Articolo 1 

Articolo 2 

DECRETA 

il finanziamento, I'impegno e il pagamento dell’importo di € 245,00 (duecentoquarantacinque/00) a titolo 

di spese di registrazione del contratto di appalto dei servizi relativi all’intervento P.O.C. — PA_17809 

MISILMERI - “Progetto esecutivo dei lavori di consolidamento e sistemazioni viaria del quartiere San 

Giusto” 3° Stralcio.” — Comune di Misilmeri — Codice Caronte SI_1_17809 - CUP J29D16001380001 - CIG